



Warszawa, 08.09.2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3374/14/2314.../14

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń marki HP” WZP – 2214/14/63/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmiany zapisu SIWZ.

Pytanie 1:

Uprzejmie informujemy, że Producent Hewlett Packard w 2009 roku wycofał z produkcji produkty o kodach C4153A, C4149A, C4151A oraz C4152A. W chwili obecnej na rynku brak również zamienników spełniających wymogi SIWZ, tj. „fabrycznie nowych, tzn. takich do produkcji których nie użyto składników poprzednio używanych, ... pełnowartościowych, nie uzupełnianych, nie przerabianych, nie regenerowanych, ani nie prefabrykowanych...” oraz posiadających komplet wymaganych w SIWZ dokumentów. Zgodnie z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie tych pozycji z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 1-2 i 4-5 Formularza Cenowego materiały eksploatacyjne regenerowane.

W związku z powyższym zmienia zapisy SIWZ:

1. w Rozdz. II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

W punkcie 2 zdanie drugie, po kropce dodaje się zdanie o treści: „Do pozycji 1-2 i 4-5 wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych regenerowanych.”

Dodaje się pkt 3a) w brzmieniu: „Za asortyment regenerowany Zamawiający uzna produkt:

- a) wytworzony zgodnie z normą ISO 14001,
 - b) wytworzony zgodnie z normą DIN 33870,
 - c) kompatybilny ze sprzętem wskazanym w kol. nr 2 załącznika nr 1 do SIWZ, tj. nie może ograniczać funkcji i możliwości sprzętu, w tym nie może ograniczać pełnej współpracy z programem monitorującym stan zasobników z tuszem lub tonerem,
 - d) który zapewnia jakość wydruku co najmniej taką jak materiał oryginalny/nowy, zalecany przez producenta urządzenia (w szczególności dotyczy koloru);
 - e) który w żadnym stopniu nie narusza praw patentowych ani innej własności intelektualnej.”
2. w Rozdz. VI INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH POWIERSZAJĄCYCH SPEŁNIENIE PRZEZ OFEROWANE DOSTAWY WYMAGAŃ OKREŚLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu przez oferowane materiały eksploatacyjne wymagań Zamawiającego (załącznik nr 6 do SIWZ – jeśli dotyczy - wypełnić w przypadku zaoferowania asortymentu równoważnego lub regenerowanego oraz załącznik nr 7 do SIWZ – jeśli dotyczy – wypełnić w przypadku zaoferowania asortymentu równoważnego).”

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „*Dokumenty potwierdzające, że oferowany asortyment regenerowany jest produkowany zgodnie z normami:*

- a) *ISO 14001,*
- b) *DIN 33870.*”

3. Rozdz. XIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Pkt 2 otrzymuje brzmienie: „*Termin składania ofert upływa w dniu 01.10.2014r. o godz. 12:00*”

4. Rozdz. XIV. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT:

Pkt 1 otrzymuje brzmienie: „*Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 01.10.2014r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego – Komendzie Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2 w Warszawie.*”

5. Rozdz. XIX. OGÓLNE WARUNKI UMOWY

W § 4 dodaje ust. 5 w brzmieniu: „*W przypadku asortymentu regenerowanego wskazanego w poz. 1-2 i 4-5 załącznika nr 1 do umowy Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment będzie:*

- a) *wytworzony zgodnie z normą ISO 14001,*
- b) *wytworzony zgodnie z normą DIN 33870,*
- c) *kompatybilny ze sprzętem wskazanym w kol. nr 2 załącznika nr 1 do SIWZ, tj. nie może ograniczać funkcji i możliwości sprzętu, w tym nie może ograniczać pełnej współpracy z programem monitorującym stan zasobników z tuszem lub tonerem,*
- d) *który zapewnia jakość wydruku co najmniej taką jak materiał oryginalny/nowy, zalecany przez producenta urządzenia (w szczególności dotyczy koloru),*
- e) *który w żadnym stopniu nie narusza praw patentowych ani innej własności intelektualnej,*
- f) *posiadał termin ważności/trwałości nie krótszy niż 12 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego danej dostawy i będzie wyprodukowany (regenerowany) nie później niż 6 m-cy przed datą dostawy;*
- g) *umieszczony w opakowaniu zewnętrznym (każdy egzemplarz) – zabezpieczającym przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu lub składowania oraz w opakowaniu wewnętrznym – szczelnym, uniemożliwiającym kontakt dostarczanego asortymentu z powietrzem atmosferycznym, zawilgoceniem lub wyschnięciem”*

Pytanie nr 2:

Zwracamy się o poprawienie niewłaściwej wydajności. W załączniku nr 1 do SIWZ w poz. 24 wskazuje Zamawiający 970 stron.

24	Tusz HP DJ 970 /OJG 55 kolor – 6578AE	6578DE	970
----	--	--------	-----

Poprawna wydajność tuszu HP C6578DE to 560 str.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SIWZ poz. 24 kolumna 4 z wydajności 907 na 560.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów SIWZ oraz wskazanie co Zamawiający miał na myśli w nw. pozycji:

- Pozycja 16 – podana przez Zamawiającego wydajność tuszu HP C8727A – 280 stron jest większa niż wydajność, którą podaje Producent HP – 220 stron. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.
- Pozycja 17 – podana przez Zamawiającego wydajność tuszu HP C8728A – 240 stron jest większa niż wydajność, którą podaje Producent HP – 190 stron. Proszę o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SIWZ:

- poz. 16 kolumna 4 z wydajności 280 na 220,
- poz. 17 kolumna 4 z wydajności 240 na 190.

Pytanie nr 4:

Uprzejmie informujemy, iż w załączniku nr 1 do SIWZ:

- pozycja 25, tusz o symbolu 51649ae – wydajność dla tego produktu wynosi 350 stron.

Zgodnie z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o nanieśnięcie zmian w wyżej wymienionym załączniku do SIWZ.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SIWZ poz. 25 kolumna 4 z wydajności 450 na 350.

Dokonaną zmianę treści SIWZ należy traktować wiążąco. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
~~kom. Halina ZONKO~~

Załącznik:

Aktualny załącznik nr 1 do SIWZ

Opr. Alicja Wielęgowska – Niepostyn tel. 226036543 *[Signature]*

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

08.09.2014
Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
[Signature]
Maria Gauracz